
Smlouva o dílo na dodávku a pokládku koberce

l. Smluvní strany

Zhotovitel: Petr Orel
Újezd 436

696 62 Strážnice
IČO: 488 49 481
DIČ: CZ7303084250
Bank.spojení: KB Hodonín Čis.účtu:

Zastoupený: Petr Orel

Objednatel: Střední škola Strážnice, příspěvková organizace
J. Skácela 890
696 62 Strážnice
IČO: 00837385
DIČ: CZ00837385

Bank. spojení: Komerční banka, pobočka Strážnice Čis.účtu : 7431671/0100
Zastoupený: Ing. Petra Fialová, ředitelka
Tel.: 518 307 361

2. Předmět plnění:

Předmětem plnění je provedení prací - dodávka a pokládka koberce, dle cenové nabídky
zhotovitele ze dne 25. 8. 2016 a dle výsledků výběrového řízení. Cenová nabídka je nedílnou
součástí této smlouvy.

3. Cena a platební podmínky:

3. 1. Cena
Celková cena zakázky činí 66 834,- bez DPH, tj. celkem 80 869,- KČ včetně DPH.

3. 2. Fakturace
Cena za provedené práce dle této smlouvy bude zhotovitelem objednateli vyúčtována
daňovým dokladem - fakturou, kterou vystaví zhotovitel k datu realizace dodávky.

Součásti daňového dokladu bude položkový soupis - dodací list, který bude po potvrzení
oběma stranami považován za předávací protokol o předání hotového díla. Objednatel je
povinen veškeré nedostatky v dodávce zboží zapsat do předávacího protokolu.

Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového a účetního dokladu ve smyslu
pňslušných právních předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je
objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění či úpravě, aniž se
dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti začíná běžet znovu od opětovného zasláni
náležitě doplněného či opraveného dokladu.

Faktura bude dodána po dokončeni prací a po předání díla.

3.3. Splatnost
Splatnost faktury je 14 dní ode dne doručení objednateli na bankovní účet zhotovitele.



4. Místo a termín plnění

Místem plněni bude Střední škola Strážnice, pracoviště J. Skácela 890, 696 62 Strážnice.
Těmín provedení prací nejpozději do 23. 9. 2016.

K předání hotového díla vyzve zhotovitel objednatele telefonicky. Součástí předání a převzetí
je dodací list s položkovým soupisem. Veškeré práce budou provedeny v souladu s cenovou
nabídkou zhotovitele.

5. Urok z prodlení a smluvní pokuty

Pro případ porušení uvedených podmínek dohodly smluvní strany tyto smluvní pokuty, jejichž
sjednáním není dotčen nárok objednatele na náhradu škody způsobenou porušením
povinností, zajištěných smluvní pokutou.

Pokud bude zhotovitel v prodlení s termínem plnění, je objednatel oprávněn účtovat
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny za každý i započatý den prodlení.

Dojde-li ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, je zhotovitel oprávněn požadovat
úhradu úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná strana do
povinna smluvní pokutu uhradit do 14 dnů od
z prodlení.

6. Závěrečná ujednání

30 dnů od jejich zjištění a druhá strana je
obdržení vyúčtování. Totéž se týká i úroků

Smluvní strany prohlašují, že údaje, které uvedly v bodě č. l smlouvy, jsou platné a že osoby
zde uvedené jsou jejich oprávněnými zástupci.

Zhotovitel prohlašuje, že je vázán celým rozsahem nabídky po celou dobu plnění zakázky.

Zhotovitel se zavazuje k odpovědnosti za vady a reklamace po dobu záruční lhůty, která činí
24 měsíců. Za nahlášeni vady je považováno telefonické oznámeni a následně zaslání
písemného (elektronického, prostřednictvím e-mailu) oznámení vady zhotoviteli.

Tato smlouva může být měněna pouze formou písemných vzestupně číslovaných, vzájemně
odsouhlasených dodatků, podepsaných oprávněnými osobami objednatele a zhotovitele.

Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu oprávněnými osobami.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž obdrží každá smluvní strana po
jednom.

Ve Strážnici dne 14. 9. 2016

Za objednatele Za zhotovitele:

"



Střední škola Strážnice , příspěvková organizace Petr Orel

J. Skácela 890

696 62 Strážnice

lČO:00837385

Újezd 436

696 62 Strážnice

IČO: 48849481

DIČ: CZ7303084250

Věc: Cenová nabídka na dodávku a pokládku koberce.

Koberec Centaure 85,6m2 X 380,- = 32 528,-

Samonivelační stěrka Thomsit ASI Rapid vC. penetrace 78 m2 x 280,- = 21 840,-

Celoplošné nalepení koberce vC. dodávky lepidla Kiesel 78 m2 x 95,- = 7 410,-

Kobercové lišty v. 5cm vC. montáže

Přechodové lišty eloxované stříbrné vC. montáže

32 brň x 80,- = 2 560,-

6,4 brň x 390,- = 2 496,-

Celkem bez DPH 66 834,-

DPH 21% 14 035,-

Celková cena vC. DPH 21% 80 869,-

Ve Strážnici 25.8.2016

S pozdravem Petr Orel


